UBND QUẬN TÂN BÌNH
TRƯỜNG ………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Tổ Kiểm tra theo Quyết định số
           /QĐ-GDĐT ngày      /…/202
	Tân Bình, ngày         tháng …năm 202..

KẾ HOẠCH
Kiểm tra công tác ……..

Căn cứ Quyết định số       /QĐ-GDĐT ngày     tháng    năm 202  của Hiệu trưởng …….về kiểm tra công tác ….;
Tổ kiểm tra xây dựng kế hoạch kiểm tra công tác …………tại……..như sau:
	I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
	- Nhằm đánh giá công tác ………..
[bookmark: _GoBack]Qua kiểm tra, ghi nhận ưu điểm, tồn tại, hạn chế để đề ra các biện pháp khắc phục hoặc xử lý (nếu có sai phạm), đồng thời làm cơ sở xem xét, đánh giá thi đua trong năm học 202.. – 202..
- Hoạt động kiểm tra đảm bảo tính khách quan, minh bạch, đồng thời thực hiện có hiệu quả các kiến nghị, kết quả kiểm tra.
	II. NỘI DUNG KIỂM TRA
1. Đối tượng kiểm tra: …….
2. Nội dung kiểm tra
….
	3. Hình thức kiểm tra
	- Kiểm tra thực tế.
	- Kiểm tra hồ sơ, sổ sách, kế hoạch.
	- Làm việc trực tiếp với cá nhân, bộ phận liên quan.
	4. Thời gian kiểm tra: Từ ngày …đến ngày …
	II. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
	1. Phân công nhiệm vụ thành viên trong Tổ kiểm tra
	- Ông……….	……..	Tổ trưởng
	- Ông …..	……	Thư ký
- Ông ..	…..	Thành viên
2. Phân công nhiệm vụ
	Họ và tên
	Nội dung kiểm tra

	Ông ………….
	Phụ trách chung

	Ông…………….
	- Kiểm tra …….
- Tham mưu Thông báo kết luận kiểm tra.

	Ông ………….
	- Kiểm tra ……..

	Bà ………….
	- Kiểm tra ……..

	2. Tổ trưởng Tổ kiểm tra thống nhất thời điểm kiểm tra. Tổ chức công bố Quyết định kiểm tra đến đơn vị được kiểm tra trong ngày kiểm tra và tiến hành kiểm tra theo kế hoạch.
	3. Trường được kiểm tra thực hiện đề cương báo cáo (theo mẫu đính kèm) và gửi về tổ kiểm tra trước 03 ngày trước khi tổ chức kiểm tra.
	4. Tổ kiểm tra xây dựng dự thảo báo cáo kết quả kiểm tra, lấy ý kiến đơn vị được kiểm tra, hoàn thiện báo cáo trình Tổ trưởng kiểm tra xem xét và ký ban hành.
5. Hieju trưởng căn cứ báo cáo của Tổ kiểm tra ban hành thông báo kết luận về kết quả kiểm tra, tổ chức công bố, biểu dương hoặc phê bình, đề nghị xử lý (nếu có sai phạm); chỉ đạo Tổ kiểm tra theo dõi, đôn đốc đơn vị được kiểm tra thực hiện khắc phục hạn chế, tồn tại và báo cáo kết quả về Tổ kiểm tra theo thời gian đã được ghi trong biên bản kiểm tra./.

	Nơi nhận:
- Thành viên Tổ KT;
- Ông
- Lưu: VT, .
	TỔ TRƯỞNG

…………….